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
Inf. 3332-3679. 
ALUGA-SE- Apto para casal sem filhos. 
R$600,00. Santa Terezinha. Inf. 3332-
8304 ou 8478-7923.
ALUGA-SE- Apto R. Eurico Fontes 
nº89 Centro ,02 quartos, sendo(01 
suíte),sala,coz.área serv.Sac c/ churr, 
gar ind.parab. port elet. Inf. 9165-
0918. 
ALUGA-SE- Apto Res. Dona Apolo-
nia nº300 Rua Pedro B. Sabel, Mar-
gem Esquerda, com 01  dormitório, 
parabólica,garag indv, sacada com 
churrasq. Portão eletrônico, porteiro 
eletrônico. Inf. 9165-0918. 
ALUGA-SE- Apto, Centro: 02 dormit., 
demais dep., sacada, garagem. Portão, 
porteiro eletrônico e parabólica. R$ 
660,00. 9103-0033. 
ALUGA-SE- Apto, Coloninha: 01 
dormit., demais dep. e sacada. Portão, 
porteiro eletrônico e parabólica. R$ 
600,00. 9103-0033.
ALUGA-SE- Apto, Coloninha: 02 dor-
mit., demais dep. e garagem. Portão, 
porteiro eletrônico e parabólica. R$ 
660,00. 9103-0033. 
ALUGA-SE- Apto. 01 Quarto, Rua Ivo 
Testoni – 32, Bairro Santa Terezinha. Inf. 
3332 6831 /9974 8509. 
ALUGA-SE- Aptos de 1 e 2 quartos, 
sala, coz, WC, lav, churrasqueira, 
interfone e portão eletrônico. Com 
parabólica. Rua Francisco Lenfers 11. 
Margem Esquerda. Inf. 8885-5961 ou 
9924-0427. 
ALUGA-SE- Aptos no centro e margem 
esquerda, com 01 e 02 dormitórios, 
com suíte, parabólica, garag. indv, 
sacada com churrasq. Inf. 9165-0918. 
ALUGA-SE- Casa 2 quarto, cozinha, 

WC e lavação, p/ casal com 1 filho e 
sem  animais domésticos, na rua Fer-
nando Krauss Gasparinho, R$450 com 
água e luz inclusos. Inf.  33326369. 
ALUGA-SE- Casa alvenaria no bairro 
Sta Teresinha, com 02 quartos e de-
mais dependências. Fone 33971892. 
ALUGA-SE- Casa c/ 3 quartos, próximo 
ao Ivo De Aquino para um casal, no 
máximo um filho   Valor:450,00. Inf. 
3397-0945. 
ALUGA-SE- Casa com 2 quartos, 1 
banheiro, cozinha, sala com varanda 
ótima localização. R$500,00. Inf.  8854-
1734. 
A L U G A - S E -  C a s a  c o m  3 
quartos,Garagem e demais dependên-
cias  toda murada no BAIRRO Colon-
inha livre de enchente. Inf.  Tony 
(47)9971-7290 /91183490. 
ALUGA-SE- Casa com 5 peças, rua 
Geraldo Emidio de Souza41, Margem 
Esquerda. Inf. 8829-6420. 
ALUGA-SE- Casa Com: 2 Quartos, WC, 
Lavação, Garagem, Sala e Cozinha. 
No Bairro: Bela Vista. Rua: João José 
Schmits. Valor de R$  500,00. Inf. Reges 
47-9610-9204. 
ALUGA-SE- Casa de alv, 3 quartos, 
sala, coz, WC, lavação, garagem, 
portão eletrônico, R$ 800,00. Inf. 
9979-0924. 
ALUGA-SE- Casa de alvenaria bairro 
Gasparinho, n° 1500, fundos, única no 
terreno, com espaço total de 12 x 20 
com 2 quartos,sala,cozinha,2 banheiro 
e lavação valor R$ 580.00 mais energia 
livre de água. inf:47 91119240 ou 47 
96691230. 
ALUGA-SE- Casa de alvenaria nova. 
3 quartos, sala, cozinha, lavação, ban-
heiro, garagem, varanda. Rua calçada. 
Bairro Santa Terezinha, Próximo a 
Latic Jeans, n° 3000. Inf. 3332-8026 - 
84085360. Antonio.
ALUGA-SE- Casa de alvenaria, no 
Gasparinho, a 2 km do centro, com 

dois quartos, sala,cozinha,bwc,lavação 
e garagem.valor R$ 550 reais. Inf. 
(47)84820911 (47)99461249. 
ALUGA-SE- Casa em Ilhota com ga-
ragem e lavação,  3 quartos, coz, WC, 
Inf. 9118-7918.
ALUGA-SE- Casa geminada com sala 
de estar, copa/cozinha, 2 dormitórios, 
BWC, área de serviço, garagem. 
Rua Marcelino Francisco de Souza, 
80 - Gasparinho. Valor R$ 600,00. Inf. 
9971-5721.
ALUGA-SE- Casa mista, livre de 
enchente e desmoronamento.perto 
do antigo ctg,rua asfaltada tamanho 
10*7 com 2 wc, 3 quartos, coz, lav. 
Rodolfo Vieira Pamplona 762, valor,a 
combinar Inf. 9635,0114/ 3332,6329. 
9223.5092. 
ALUGA-SE- Casa murada com ga-
ragem, 02 quartos, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço, próximo mer-
cado Bom Jesus, no Santa Terezinha,  
R$ 700,00. Inf. 9922-6782. 
ALUGA-SE- Casa na Ines Baron 124, 
Coloninha, R$ 500,00. Inf. 3332-4717. 
ALUGA-SE- Casa na Margem Esquer-
da, prox. Arno Goedert. Inf. 9941-7372 
ou 9192-5547.
ALUGA-SE- Casa na Margem Esquer-
da, próximo ao auto posto Gaspar, com 
3 quartos e mais dependências, valor 
650,00. Inf. 91298196 ou 99455158. 
ALUGA-SE- Casa no Bairro Coloninha 
para até 3 pessoas.Valor R$600,00 
com água e luz incluso. Inf. Nilton 
96210312 ou 3332-7708. 
ALUGA-SE- Casa no bairro Gaspar 
Grande, próximo aos canarinhos com 
dois quartos, sala,cozinha,banheiro, 
lavação e varanda. Inf. 9139-6164. 
ALUGA-SE- Casa no bairro Margem 
Esquerda, rua Geraldo Emílio de Souza. 
Possui 2 quartos, sala, cozinha, ban-
heiro e vaga de garagem. R$600,00 
livre de energia elétrica e água. Inf. 
3332-3072. 
ALUGA-SE- Casa no bairro Santa Terez-
inha, Barão do Rio Branco, R$ 520,00. 
Inf. 9902-9645 ou 9190-6175.
ALUGA-SE- Casa no bairro Santa 
Terezinha,com: sala, cozinha, 3 quar-
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tos, banheiro  lavação e garagem. Inf. 
91735043 ou 33970491. 
ALUGA-SE- Casa no bairro Sta Teres-
inha com 02 quartos. Valor: 680,00. 
Inf. 33971892.
ALUGA-SE- Casa no piso inferior nova 
com 2 quartos,sala,cozinha, banheiro, 
lavação e varanda.próximo ao super-
mercado Zoni Do Gaspar Grande. Inf. 
91396164. 
ALUGA-SE- Casa no S. Teresinha, 
ao lado escola Ervino Venturi, com 2 
quarto, coz , WC, área de serviço, gara-
gem, internet. R$550,00. Inf. 99021634 
/ 33328209. 
ALUGA-SE- Casa nova de alvenaria 
2 quartos,sala,cozinha,wc,lavação 
e garagem bairro margem esquerda 
entrada do arraial valor a combinar. inf: 
47 96704025 tim 47 84496343. 
ALUGA-SE- Casa próximo ao mercado 
Arno goedert, com 2 quartos, sala, 
coz, R$ 400,00. Inf. 9941-7372 ou 
9192-5547. 
ALUGA-SE- Casa semimobiliada na 
Rua Geraldo Emilio de Souza - ME com 
dois quartos, cozinha, banheiro, lavação 
e estacionamento. Valor R$600,00 + 
energia. Inf. 3397-1548. 
ALUGA-SE- Galpão com 450m² rua 
Prefeito Julio Schamm n 473, frente 
p/ Rodovia Francisco Mastela. Inf. 
3332-2945.
ALUGA-SE- Galpão Comercial. Área 
de 360m² Próximo a Bunge  -  Poço 
Grande. Com estacionamento cercado. 
Inf. (47) 9973.6045. 
ALUGA-SE- Galpão de 250m², energia 
industrial, ma Margem Esquerda, BR 
470, km 35, 2205, Inf. 8486-8136 ou 
9141-0190. 
ALUGA-SE- Galpão novo para montar, 
pré-moldado, medindo: 30mx16mX5m. 
Inf. (47) 3332.8090.
ALUGA-SE- Galpão p/ facção, em-
balagem ou depósito. Rua José Junkes 
1850. Arraial. R$ 500,00. Inf. 9902-
9645 ou 9190-6175.

ALUGA-SE- Quarto mobiliado no bairro 
Sete de Setembro, para moça sem 
filhos. Com internet, agua e Luz,  R$ 
400,00.  9632-9055. 
ALUGA-SE- Quarto para uma pessoa, 
mobiliado, com cozinha conjugada, 
com tv a cabo internet energia e água 
incluso R$300,00. Inf. 9906-5081, 
ALUGA-SE- Quitinete  na Rua Alagoas 
- Bairro Santa Teresinha. Inf. 3332 2471 
/ 9620 0001. 
ALUGA-SE- Quitinete  no bairro, 
Coloninha próx: do terminal com quarto 
cozinha, banheiro ,lavação e garagem 
inf: 3332-9130 OU 9619-8766. 
ALUGA-SE- Quitinete , 1 quarto , sala 
, cozinha , banheiro , garagem. Bairro 
Gaspar Grande entrada da Garuba.Inf. 
3332-5042
ALUGA-SE- Quitinete bairro 7 Setem-
bro c/ 2 quartos, sala/cozinha, banheiro, 
lavação e garagem coberta. Preço a 
combinar. Inf. 3332-2496 c/ Erica. 
ALUGA-SE- Quitinete com 1 quarto,sala 
cozinha,wc e lavação livre de água,luz 
internet wifi bairro 7 próximo ao super 
Zoni valor R$ 380.00 inf: 47 96691230 
47 84299216. 
ALUGA-SE- Quitinete com 2 peças 
e um WC. Bairro Sertão Verde, rua 
Das Palmeiras 430, fundos. Inf. 9670-
4037. 
ALUGA-SE- Quitinete com 2 quartos, 
coz, WC, e lav, garagem coberta, 
parabólica e internet. Inf. 3397-0019 
ou 9103-8743. 
ALUGA-SE- Quitinete com garagem, 
bairro 7 de Setembro. Inf. 9148-1994 
ou 3332-5563. 
ALUGA-SE- Quitinete com garagem, 
Margem Esquerda, BR 470, km 35, 
2195. Inf. 8486-8136 ou 9141-0190. 
ALUGA-SE- Quitinete com quarto, 
coz, WC, varanda pequena atrás.Sem 
animais. Inf. 9936-0561. 
ALUGA-SE- Quitinete com quarto, coz-
inha, bwc, lavação, garagem, toda mu-
rada, com parabólica. valor R$ 350,00 
+ água e luz. Margem esquerda. Inf. 
3332-3323 / 3332-4150. 
ALUGA-SE- Quitinete com quarto, sala, 
coz, WC, lav, bairro Santa Terezinha. Inf. 
8885-5861 ou 9924-0427. 
ALUGA-SE- Quitinete de alvenaria 
bairro 7 próximo a Q Pizza com 2 
quartos,cozinha,wc e lavação toda 
cercada livre de água,luz,internet wifi 
valor R$ 450.00. inf: 47 96691230 47 
84299216. 
ALUGA-SE- Quitinete na Margem 
Esquerda, pra frente da sociedade 

união, valor 300,00 com água inclusa. 
9668-8006. 
ALUGA-SE- Quitinete na rua:Frei 
Canísio, Bairro Coloninha, próximo ao 
terminal, com 2 quartos, cozinha, ban-
heiro lavanderia, com garagem.valor 
460.00 mais água e luz. Inf. 3332-9130 
ou 8409-6883.
ALUGA-SE- Quitinete no bairro Gaspar 
Grande, próximo aos Canarinhos. Inf. 
47-8262-5838/9675-6616. 
ALUGA-SE- Quitinete no bairro 
Gasparinho,R Porcinio L. da silva,nº 
353, proximo a Sociedade Cruzeiro. 
Com 2 quartos, cozinha, banheiro, 
lavação. por R$350,00 + Luz. Inf. 
Taurino 3332-0945.
ALUGA-SE- Quitinete no bairro Santa 
Teresinha, em frente ao antigo CTG com 
1 quarto, sala coz, wc, lavação. Mais 
parabólica. Inf. (47)9173-5043. 
ALUGA-SE- Quitinete no bairro Santa 
Terezinha, perto do centro, 1 quarto , 
cozinha e banheiro , 370,00 + água e 
força. Inf. 3332-6095 ou 9668-6361.
ALUGA-SE- Quitinete no bairro santa 
Terezinha, próximo do centro com 2 
quartos, sala e cozinha conjugada, 
banheiro. R$ 650,00 + luz e água.Inf. 
9659-2199 com Sara. 
ALUGA-SE- Quitinete no bairro Sete 
de Setembro, em frente a Capela 
santa Rita de Cássia. R$ 400,00. Inf. 
9160-4989. 
ALUGA-SE- Quitinete no Gaspar /
grande. Inf. 9973-6765. 
ALUGA-SE- Quitinete no S. Teresinha, 
com 1 quarto , wc , área de serviço 
, cozinha , garagem com parabólica. 
R$460,00 água incluso. Inf. 99021634 
/ 33328209.
ALUGA-SE- Quitinete de alvenaria 
1 quarto,sala,cozinha,wc e lavação 
interna Bairro 7 Rua Angelina Muller 
nº 10 ao lado da Q pizza R$ 400.00 
mais água e luz. Inf.:(47)33325555 
após as 18h. 
ALUGA-SE- Quitinete de alvenaria 
com 2 quartos,cozinha,wc,lavação 
(cercada). Bairro 7 Rua 7 nº 315, 
próximo a Q pizza, livre de água,luz e 
internet wifi valor R$ 480.00. Inf.: 47 
33326500.
ALUGA-SE- Quitinete para casal, pode 
ter filhos, sem carro, bairro Coloninha, 
próximo ao terminal, R$ 400,00 in-
cluso água e luz. Inf. após as 17:30h 
3332-5093. 

ALUGA-SE- Quitinetes 1 pessoa. R$ 
300,00 com água. Inf. 9196-3183 ou 
3332-1185. 
ALUGA-SE- Quitinetes bairro Coloninha 
próximo ao terminal. com dois quartos 
ou com um quarto.Internet opcional. Inf. 
47-3332-0334. 
ALUGA-SE- Quitinetes com garagem, 
bairro Gasparinho, com ótimos preços, 
com 1 e 2 quartos, valores á combinar. 
Inf.:47 3332 6500.
ALUGA-SE- Quitinetes com um quarto, 
cozinha, wc e lavação. Bairro Margem 
Esquerda, próximo ao mercado Brandt. 
Valor R$450,00 incluso água e luz. Inf. 
Erico (47) 9915-2999. 
ALUGA-SE- Quitinetes no Bairro 
Margem Esquerda. Possui quarto, sala, 
cozinha, banheiro e lavação. R$300,00 
livre de energia elétrica e água. Inf. 
3332-3072. 
ALUGA-SE- Quitinetes no bairro santa 
Terezinha,  em frente ao antigo CTG , 
uma com 2 quartos, sala coz, WC, lav. 
outra com 1 quarto, sala, coz, WC, lav. 
Mais parabólica. Inf. (47) 9173-5043. 
ALUGA-SE- Quitinetes para mulher 
acima de 50 anos, sozinha. R$ 300 e 
R$ 400,00. Inf. 9196-3183 ou 3332-
1185. 
ALUGA-SE- Sala comercial em frente 
ao colégio Honório Miranda, No centro, 
Ótima localidade. Inf. 9664-4262. 
ALUGA-SE- Sala comercial no bairro 
7 de setembro-79, ao lado da Unimed. 
Inf. 3332-0047/9654-5223. 
ALUGA-SE- Sala Comercial no bairro 
Gaspar Grande (na geral) ao lado do 
Supermercado Zoni, contendo 100 mt². 
Ótimo ponto comercial. Inf.91030033.
ALUGA-SE- Sala comercial no centro 
da cidade e Margem Esquerda. Inf. 
9165-0918.
ALUGA-SE- Sala comercial no centro 
rua Eurico Fontes nº89, 70m², dois 
banheiros, espaço para propaganda, 
porteiro eletrônico, alarme. Inf. 9165-
0918. 
ALUGA-SE- Sala comercial próximo 
ao centro. Amplo Estacionamento e 
ótima infraestrutura. Inf. 33320333 ou 
88093773.
ALUGA-SE- Sala medindo 96 m², 
na BR 470, tem energia trifásica. Inf. 
91298196. 
ALUGA-SE- Sala Térrea: Gs. Grande, 
ao lado do Zoni, aprox. 100m², WC, 
estacionamento. R$ 1100,00. 9103-
0033. 

COMPRA-SE- Casa. 30,000 de en-
trada, mais parcelas de 2,000 casa de 
alvenaria, pode ser  inacabada ou pra 
reforma, livre de enchente e de morro. 
Inf. 3318-0526.
TROCAS-E- Casa em Balneário Cam-
boriu, rua 1002 nº 1010, por casa ou 
sítio em Gaspar. Aceito carro no neg. 
Inf. 9260-6438 ou 9928-1349.
VENDE-SE-  Casa em ilhota com 
dois quartos, sala, cozinha, banheiro, 
garagem e lavação.  Bairro das mis-
sões R$45.000, aceito propostas. Inf.  
(47)92148156. 
VENDE-SE-  Casa na Margem Esquer-
da na rua Albertina Maba, terreno com 
561 mts² casa no fundo do terreno. 
Casa com 2 quartos, sala-cozinha wc 
e lavação. Inf: 9621-0727 Elis. 
VENDE-SE-  Casa no Gaspar Mirim 2 
quartos, sala, cozinha, troco por carro 
e moto o restante em dinheiro. INF.  
8851-4901. 
VENDE-SE-  Terreno de 62 000 m² no 
Gaspar Grande. Inf. 96291832. 
VENDE-SE-  Terreno Ilhota. Inf. 7995-
2723. 
VENDE-SE- 2 casas, uma pronta e 
uma semipronta, Archer. Figueira. Inf. 
3332-5604. 
VENDE-SE- 2 Quitinetes para alugar, 
com 2 quartos, coz, WC, lav, garagem. 
Inf. 9707-3072. 
VENDE-SE- Apto com 02 quartos, 
garagem e demais dependências, na 
Margem Esquerda, Valor R$ 95.000,00 
pode ser financiado pela caixa econômi-
ca. Inf. 47-96481142/3332-0330.
VENDE-SE- Apto de frente em Bombin-
has/SC, 75,42m², 1 suíte e 1 dorm, 
1wc, sala de estar e jantar, coz e área 
de serv, sacada c/ churrasq. e 2 vagas 
de garagem. Inf.(47) 9659-0702.
VENDE-SE- Apto No Gaspar Grande. 
R$130,00 MIL.Inf.  8423-1978. 
VENDE-SE- Aptos. com 2 ou 3 dor-
mitórios com suíte, piso porcelanato. 
Prédio com elevadores e salão de 
festas decorado. Parcelamento direto 
ou financiamento bancário. Inf.  9136-
4990. 
VENDE- SE -  Casa  a lvenar ia 
com 3 dormitórios,sala cozinha e 
banheiro,garagem para 2 carros,e nos 
fundos uma quitinete, precisa trocar 
o forro e o piso, bairro Zantão, em 
Brusque. 9152-0634. 
VENDE-SE- Casa com 3 quartos, 2 
sacadas, coz, sala, WC, garagem. p/ 

família sem vícios. Inf. 9108-8906. 
VENDE-SE- Casa de alv, 132 m², 3 
quartos, 1 wc, sala, coz, lav, gagarem, 
mais 2 quitinetes de alv. com garagem, 
terreno c/ 420 m², escriturado, no bairro 
Figueira, rua Jose Mondini n°497, 
R$180,000,00. Inf. 9193-6414 / 9705-
1834 / 9193-6408. 
VENDE-SE- Casa de alv, com 8 co-
modos, coz sob medida, garagem p/ 
2 carros, portão elet, 150m², área de 
festa c/ WC. BR 470. R$ 240mil. Inf. 
9950-7909 ou 9627-5024. 
VENDE-SE- Casa de alvenaria com 
80m², bairro Lagoa, R$ 58mil. Inf. 
9205-8587 com Osni. 
VENDE-SE- Casa de alvenaria, 2 pisos,  
com terreno escriturado, rua Angelina 
Motter, 7 de Setembro, R$ 155,000,00. 
Inf. 8833-8787. 
VENDE-SE- Casa de alvenaria, 290m² 
de área construída. R$320.000,00. 
Aceita-se apartamento de menor valor 
em troca. Inf. (47) 3332-3832. 
VENDE-SE- Casa de alvenaria, com 1 
suíte e mais 3 quartos, 3 salas, gara-
gem para 2 automóveis, Ilhota no bairro 
Pedra De Amolar, rua calçada, escrit-
urada e registrada. R$ 130.000,00. Inf. 
47-33437128 ou 47-91019608. 
VENDE-SE- Casa de alvenaria, em 
Penha. Com 2 quartos, sala, coz, WC, 
área de festa e garagem para 3 car-
ros. R$ 100mil. Aceita proposta. Inf. 
3332-2751. 
VENDE-SE- Casa em ilhota no bairro 
Baú Baixo, ótima localidade, valor 
50.000. Inf.  92493332ou 99035432. 
VENDE-SE- Casa em Ilhota, 2 Quartos, 
Sala, Cozinha, WC, lav, Terreno 14x28, 
de esquina, plano, Piso cerâmico, forro 
PVC.  Garagem p/ 2 carros e varanda 
em toda a casa. 158 m²de área co-
berta, R$ 130.000,00. Inf.  9105-5004 
– 99144230. 
VENDE-SE- Casa mista 50 m², ao 
lado da associação Gasparinho. Inf. 
96370783/ 84736480. 
VENDE-SE- Casa mista com 56m², e 
outra casa em construção, 2 piso já 
com lage, 122m², no mesmo terreno, 
bairro Coloninha. Escriturado e regis-
trado. R$ 147mil. Inf. 3332-5122. 
VENDE-SE- Casa mista, 2 pisos, escrit-
urada e registrada, rua Angelina Motter, 
R$ 120mil. Entrada R$ 70%, restante a 
combinar. Inf. 99436679. 
VENDE-SE- Casa mista, em Penha, 
Armação, 550m praia, prox. Beto Car-
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reiro. Inf. 91154708/ 96707296.
VENDE-SE- Casa mista, rua Angelina 
Motter, bairro Sete de Setembro, com 
escritura, registrada. R$ 120mil. Inf. 
9943-6679.
VENDE-SE- Casa na rua Ernesto 
Keffmenn, rua da lotérica de Gravatá, 
Navegantes. C/ 3 quartos, sendo 1 
suite, 2wc, sala, coz, lav, churrrasq., 
garagem 2 carros, terreno 384m². Inf. 
9992-2859/8481-7755. 
VENDE-SE- Casa na rua Fernando José 
Thonson nº80, em frente ao colégio 
universitário. 2 quartos, sala, cozinha, 
WC, garagem. Inf. 9730-4285. 
VENDE-SE- Casa na rua Luiz An-
drietti 300, Bateias, R$ 100mil. Inf. 
9249-7551. 
VENDE-SE- Casa no bairro Figueira, 
Rua Maria Muller Cardozo. Inf. 47-
96532992 ou 47-91071612. 
VENDE-SE- Casa no bairro Gaspar 
Mirim. 3 quartos, sala, cozinha e gara-
gem, casa toda murada valor 85,000 
aceito proposta e carro no negocio. 
Inf. 92690089. 
VENDE-SE- Casa no bairro Gasparinho, 
rua da santinha, casa mista. R$ 90mil. 
Inf. 9727-4213. 
VENDE-SE- Casa no bairro Santa 
Terezinha. 2 dormitórios com móveis 
e 1 suíte(s) com móveis sob-medida, 
232m² área útil, Piscina, Área de Festa, 
sala. R$395.000,00. Inf. 9973-6103.
VENDE-SE- Casa No Centro, Rua 
Fernando José Thonson Nº80, em 
frente ao Colegio Universitário. 1 Casa 
E Uma Kit Net.Ótimo Valor.Terreno 
TOTAL:400M². 9730-4285. 
VENDE-SE- Casa próximo ao shopping 
máster, com 2 quartos, sala, cozinha, 
WC, lavação, garagem para 2 carros, 
80.000. Inf. 33187158-33180048.
VENDE-SE- Lote 360m², Santa Terez-
inha, próx. Restaurante Antares. Inf. 
9190-6175- 9902-9645. 
VENDE-SE- Lote, no bairro Centro, com 
370 m², com escritura, pronto para 
construir. Inf. 9900-1212.
VENDE-SE OU TROCA-SE- Casa de 
alvenaria c/ 140m², 1 suite, 3 dorm, 3 

salas, garagem p/ 3 carros, escriturada, 
registrada, R$ 130mil. Pedr de Amolar. 
Ilhota. Inf. 9101-9608. 
VENDE-SE OU TROCA-SE- Casa de 
madeira e uma meia água, de alvenaria 
na Margem Esquerda. Aceita se terreno 
no negocio. R$ 90mil. C/ escritura. Inf. 
9979-1736. 
VENDE-SE OU TROCA-SE- Casa 
no Coloninha ao lado do terminal, 
R$200mil. Inf. 47-99521257 ou 
91244023. 
VENDE-SE OU TROCA-SE- Por apto 
uma casa na rua Barra Velha, com 
escritura e murada, ótimo ponto com-
ercial. Inf. 9902-6677
VENDE-SE- Sitio com 21 mil m², nas 
Águas Negras, c/ 3 terrenos prontos p/ 
construir, lagoa, 2 nascentes com água 
potável ,pastagem, palmito jussara.R$ 
149 mil. aceito carro ate 60 mil, Inf. 
9635,0114/ 9223,5092/8403,6593. 
VENDE-SE- Sítio com 37,87 metros 
de largura e 250 metros de compri-
mento. Em Ilhota bairro Ilhotinha na 
Rua João Guilherme Brokweld 2324. 
Inf:(47)9994-3926. 
VENDE-SE- Sitio em Apiuna com 10 
hectares de terra, sendo 210 x490, 
c/ casa de 2 quartos, sala, coz, area 
de serviço, wc  e garagem.  Tem um  
pomar de  laranjas  e roça de aipim. Es-
criturado. R$180 mil. Inf. 7995-5882
VENDE-SE- Sítio em Gaspar no bairro 
Macuco medindo 37 mil metros². 400 
metros da Rodovia Ivo Silveira. Valor a 
combinar. 3332-8529. 
VENDE-SE- Sitio na divisa de Itajai 
com Balneário, 4475.25m², casa de 
madeira, c/ lagoa, R$ 390,00. Inf. 
8891-7760. 
VENDE-SE- Sitio situado na cidade 
de calmon sc com 2 lagoas,varias na-
scentes de agua, pinos, eucalipto, pin-
heiro ja produzindo pinhão. R$125mil. 
Aceito proposta de casa em Gaspar ou 
Ilhota. Inf. 3343-1574
VENDE-SE- Sobrado c/ 05 quartos, 
sendo 2 suítes + 2 wc, 2 cozinhas, 
2 salas, sacada varanda e pátio, 190 
m², e lote 330 m², R$ 140.000. aceita 

carro, na praia de gravata navegantes. 
Inf. 9670-7240. 
VENDE-SE- Terreno  com 500m², prox. 
Churrascaria Toni, R$ 50mil. Aceito R$ 
30mil e restante a negociar. Inf. 9627-
5024 ou 9950-7909. 
VENDE-SE- Terreno 550 m², no Gaspar 
Mirim, rua Fernando Krauss, terreno de 
esquina. Inf. 99742829- 99858806. 
VENDE-SE- Terreno 720m², rua 
Gustavo Richard, bairro Água Verde - 
Blumenau. R$ 360.000,00 ou parceria 
na construção de prédio de pequeno/
médio porte. Inf. 9968-6996. 
VENDE-SE- Terreno bairro Minas, 
Ilhota, medindo 13x25 por 30 .000, 
com contrato de compra e venda. 47 
99898978 ou 47 92216324. 
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